
競技会名

＜東～中＞

組 時間 氏　　　名 氏　　　名 氏　　　名 氏　　　名

競技方法 　２日間３６Hストロークプレー　グロスの部・ｱﾝﾀﾞｰﾊﾝﾃﾞｨの部
使用ティ 　レギュラー（白ﾏｰｸ）

6 7:35 窪田　和則 杉山　玉夫 鹿島　幸次

5 7:28 村越　敏雄 笠原　好雄 庄内　達哉

4 7:21 羽賀　正典 阿部　直人 西部　　健

長谷川　俊一

松野　憲義 前川　耕二 吉田　清貴

竹本　　充 田上　泰將

川原田　義和 大石　尚志

7

8

9

7:00

7:07

7:14

7:49

7:56

7:42

3

流割　俊一 秋田　　茂

伊東　正美

令和6年9月21日

組　合　せ　ス　タ　ー　ト　表

シニア選手権　１日目

1

2

伊藤　浩也 鈴木　　亮 岡田　英樹

佐藤　行弘 阿部　　栄 奥井　伸一


