組合せスタート表

競技会名 シニア選手権 1日目

<東~中>

組	時間	氏 名	氏 名	氏 名	氏 名
1	7:00	伊藤 浩也	鈴木 亮	岡田 英樹	
2	7:07	佐藤 行弘	阿部 栄	奥井 伸一	
3	7:14	竹本 充	長谷川 俊一	田上 泰將	
4	7:21	羽賀 正典	阿部 直人	西部 健	
5	7:28	村越 敏雄	笠原 好雄	庄内 達哉	
6	7:35	窪田 和則	杉山 玉夫	鹿島 幸次	
7	7:42	松野 憲義	前川 耕二	吉田 清貴	
8	7:49	伊東 正美	川原田 義和	大石 尚志	
9	7:56	流割 俊一	秋田 茂		

競技方法 2日間36Hストロークプレー グロスの部・アンダ・ーハンディの部 使用ティ レギュラー(白マーク)